第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　清　川　村　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
清川村信用保証料補助金交付申請書
　清川村信用保証料補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり信用保証料補助金の交付を申請します。

	１　資金の種類

	２　資金の用途

	３　借入保証金額

	４　保証期間

	５　返済方法

	６　保証料払込金額

	７　補助金申請額

	上記のとおり神奈川県信用保証協会の信用保証により貸付けたことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　（取扱金融機関）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	上記のとおり借入保証を行い、信用保証料の払込があったことを別紙のとおり証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　（取扱保証協会）　神奈川県信用保証協会厚木支所　　　　　　　　　㊞